УТВЕРЖДАЮ
Начальник УНИ

Горлов А.Н.
______________________

«___» ___________ 20__ г.

ПРОТОКОЛ №

заседания конкурсной комиссии по проведению (указать статус и вид Конкурса) «Название Конкурса»
Присутствовали:

Председатель конкурсной комиссии:
Секретарь конкурсной комиссии:
Зам. председателя конкурсной комиссии:

Члены конкурсной комиссии:

Повестка дня:

Подведение итогов (указать статус и вид Конкурса) «Название Конкурса».

В тексте указывается:

- количество представленных конкурсных работ -

шт;

- количество допущенных к участию конкурсных работ -

шт;

- перечень конкурсных работ с указанием оценки каждого члена конкурсной комиссии -

баллов;

- перечень работ, представленных к награде.

ПРИМЕЧАНИЕ:

Протокол должен быть подписан всеми членами конкурсной комиссии.